
ZARZĄDZENIE NR 0050. 731 .2016.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 sierpnia 2016r. 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

 
Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku – Karta Nauczyciela ( t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ze zmianami)  zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Małgorzaty Biernaczyk ubiegającej  się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Jaworska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Danuta Pawłowicz - dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak - Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Krzysztof  Taciak- ekspert z listy MEN  

§ 2 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pana Radosława Kleczewskiego ubiegającego  się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2.  Jolanta Jaworska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Jolanta Paszowska  -  z-ca dyrektora  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Krzysztof  Taciak- ekspert z listy MEN  

§ 3 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Sojki Żanety ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Jaworska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 



3. Teresa Szewczyk  - z-ca dyrektora  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Katarzyna Lepis - ekspert z listy MEN  

§ 4 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Narkiewicz Pauliny  ubiegającej  się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Jaworska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Beata Kozyra  -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Katarzyna Lepis - ekspert z listy MEN  

 
§ 5 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Kuryś Anny  ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Jaworska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Jolanta Piasecka -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Katarzyna Lepis - ekspert z listy MEN  

§ 6 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Manorek Gabrieli ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Jaworska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Sylwia Kuźniewska - dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Buziuk Marzena - ekspert z listy MEN  
 

 



§ 7 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Wilk Justyny ubiegającej  się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2.  Jolanta Orzłowska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Halina Kamyk  -   z-ca  dyrektora  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Karst Aleksandra - ekspert z listy MEN  

 
§ 8 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Lisowskiej – Lach Moniki ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Orzłowska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Jolanta Piasecka - dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Karst Aleksandra - ekspert z listy MEN  
 

§ 9 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Kopczyńskiej Iwony ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Orzłowska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Jolanta Paszowska -    z-ca dyrektora  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Karst Aleksandra - ekspert z listy MEN  

 
§10 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Rzeszutek Katarzyny ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 



1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Orzłowska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Mirosław Ciesielski  -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Karst Aleksandra - ekspert z listy MEN  
 

§ 11 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Janulewicz – Montuło Kamili ubiegającej się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Orzłowska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Mirosław Ciesielski  -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Karst Aleksandra - ekspert z listy MEN  

 
§ 12 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Bukiewicz Aleksandry ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Barbara Parzymies - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Joanna Konopka  -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Pierunek Anna - ekspert z listy MEN  

 
§ 13 

 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Madekszy Magdaleny  ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Barbara Parzymies - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 



3. Mariola Gadzała -     z-ca dyrektora  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Pierunek Anna - ekspert z listy MEN  

 
§ 14 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Modelskiej Ireny  ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Barbara Parzymies - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Mariola Gadzała  -    z-ca dyrektora  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Pierunek Anna - ekspert z listy MEN  
 
6.Małczyński Krzysztof - przedstawiciel ZNP 

 
§ 15 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Ziętalak Darii  ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Barbara Parzymies - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Wilińska Elżbieta  -    z-ca dyrektora  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Pierunek Anna - ekspert z listy MEN  

 
§ 16 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Stefaniak Barbary ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Barbara Parzymies - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Grażyna Golisz -    z-ca dyrektora  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  



 
5. Pierunek Anna - ekspert z listy MEN  

 
§ 17 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Lasek Eweliny  ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Barbara Parzymies - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Romuald Szpot  -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Pierunek Anna - ekspert z listy MEN  

 
§ 18 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Iwańca Piotra  ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Barbara Parzymies - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Ewa Michalewska – Siuta  -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Owsiana – Czepiel Marzena - ekspert z listy MEN  
 
6. Krzysztof  Małczyński - przedstawiciel ZNP 
 

§ 19 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Mickiewicz Ewy ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Studniarek - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Bogdan Helik -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Jadwiga Chałupka - ekspert z listy MEN  

 



§ 20 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani/Pana Nowakowskiej Bożeny  ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w 
następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Studniarek - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Krystyna Piątkowska -    z-ca  dyrektora  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Pierunek Anna - ekspert z listy MEN  

 
§ 21 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani/Pana Porąbki Łukasza ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w 
następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Studniarek - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Jacek Fortuna  -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Pierunek Anna - ekspert z listy MEN  

§ 22 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani/Pana Sucheckiego Marka ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w 
następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Studniarek - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Grażyna Golisz  -     z-ca dyrektora  placówki, 
 
4. Iwona Helak – Poczęta - ekspert z listy MEN  
 
5. Pierunek Anna - ekspert z listy MEN  

§ 23 
Powołuję Panią  Katarzynę Jabłońską – Elert –Inspektora w Wydziale Edukacji i Sportu jako 
sekretarza wyżej wymienionych komisji egzaminacyjnych . 
 

§ 24 
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji.  
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 


